FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 3 datum: 5 maart 2015

Gegevens onderneming . de beslcoten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Uitgeverij Happy Media Partners B.V.

Faillissementsnummer . C/05/14/763 F
Datum uitspraak . 5 augustus 2014
Curator : mr. W. Hekkelman
R-C > mr. P.F.A. Bierbooms

Activiteiten onderneming
Blijkens de gegevens van de Kamer van Kocophandel betroffen de activiteiten van
gefailleerde het exploiteren van een uitgeveri.

Omzetgegevens

Niet bekend.

Personeel gemiddeld aantal . 13. Zie hierover meer onder 2.1.
Saldo einde verslagperiode . € 35.183,83 (bijlage 1).
Verslagperiode . 4 december 2014 t/m 4 maart 2015.
Bestede uren in verslagperiode : 7,42 uur.

Bestede uren Totaal . 78,06 uur (bijlage 2).

Uitgevenj Happy Media Partners B.V.

Pagina 1 Faillisserent C/05/14/763 F



Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Uitgeverij Happy Media Partners B.V. is de

heer R. Wiegers.

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstctaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

. Zie eerste openbaar verslag.

. zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

. Zie eerste openbaar verslag.

1.6 Huur

1.7 Corzaak faillissement

: Zie eerste en tweede openbaar verslag.

. zie eerste openbaar verslag.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faill. 113
2.2 Aantal in jaar voor faill. -0

2.3 Datum ontslagaanzegging . Zie eerste openbaar versiag.

Werkzaamheden T geen.

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving . Zzie voorgaande openbare verslagen.
€ 2.463,30.

: zie voorgaande openbare verslagen.

3.6 Verkoopopbrengst
3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus . zie voorgaande openbare verslagen.

Werkzaamheden . geen.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

De bestuurder heeff de curator laten weten dat kort voor datum faillissement er een uitgave
van de Zwangerkrant is geweest, welke hif op 1 augustus 2014 met een totfale waarde ad €
25 933,93 heeft gefactureerd. De Rabobank heeft de curafor laten weten dat op 14 augustus
Jl. het banksaldi van de voormalig zakelijke rekening van gefaifleerde € 12.663.04 bedroeg.
De curator heeft inmiddels de bankafschriften van de zakelijke rekening ontvangen van de
Rabobank tot en met 14 augustus jl., alsock een overzicht van debiteuren. Hiertiit leidt de
curater af dat op 14 augustus jl. de debiteurenstand € 31.672,35 bedroeg. De curator heeft
de Rabobank voorts verzocht om het saldo per datum failissement, alsock de sindsdien

Uitgeverij Happy Media Parfners B.V.

Pagina 2 Failissement C/05/14/763 F



biigeschreven boekingen over te maken naar de boedeirekening. De Rabobank heeft inmid-
dels een bedrag ad 26.315,73 doen byschrijven op de boedelrekening.

Na meerdere betalingsverzoeken door de curator is inmiddels een totaalbedrag ad €
2.556,- door debiteuren rechtstreeks op de boedelrekening voldaan.

In totaal heeft de curator een bedrag ad € 4.047,45 aangemerkt afs oninbare debi-
teuren nu er bij de betreffende bedrijven sprake is van een faillissement. De curator
zal nagaan of over deze facturen btw is afgedragen waama zij in het bevestigende
geval btw zal terugvragen bif de fiscus.

Thans resteert een openstaand bedrag ad € 9.100,64. Een aantal van deze debifeu-
ren ad € 2.527,69 heeft de curator laten weten dat gefailleerde haar deel van de
overeenkomst nief zou zijn nagekomen, fe weten het plaatsen va een advertentie in
de Zwangerkrant, ten gevolge waarvan zij niet gehouden zou zijn tot betaling. De
curator heeft hieromtrent navraag gedaan bij de bestuurder en deze heeft de curator
laten weten dat de advertentie wel zou zijn geplaatst en dat bij de aan die partijen
toegezonden factuur ook een exemplaar van die betreffende krant zou zijn bijgesio-
ten. De debiteuren betwisten dat. Nu de curator niet beschiki over een exemplaar
van die betreffende Zwangerkrant waarmee zij de stelling van de bestuurder kan
bewijzen, zal zij terzake geen procedure opstarten.

Thans openstaande post debiteuren bedraagt € 6.572,95. De curafor heeft deze
debiteuren inmiddels meerdere malen aangeschreven. Zij zal zich derhalve beraden

op nader te nemen maatregelen jegens de debiteuren en komt daarop terug.

Naast vorenstaande debiteuren zijn er de navolgende debiteuren. Negen voormalig perso-
neelsleden van gefailleerde, hebben in de maand januari. februari en maart 2014, geld ge-
leend van gefaifleerde. Zij waren op dat moment in dienst van een ander bedriff, De Mooiste
Dag B.V.. doch verrichten feitelijk werkzaamheden voor gefailleerde. De curator heeft hier-
over reeds uitgebreid bericht in haar eerste openbare verslag. De betreffende personeelsie-
den hebben de curator laten weten dat de Moosste Dag B.V. geen salaris aan haar uitkeerde
en dat de heer Wiegers namens Happy Media B.V. heeft aangeboden hen geld te lenen
zodat zij hun maandelijkse lasten konden voldoen. In de betreffende overeenkomsten is
vastgelegd dat zij dit bedrijf voor 1 juni 2014 dienen terug te betalen aan gefailleerde Thans
is er sprake van openstaande vorderingen op zes personen met een totaalbedrag ad €
17.306.49. De curator heeft deze personen inmiddels aangeschreven met het verzoek de

vordering van gefailleerde aan de boede! te voldoen. Een drietal personeelsleden heeft
het aan de boedel verschuldigde bedrag inmiddels voldaan, hetgeen tezamen een

Uitgeverij Happy Media Partners B.V.

Pagina 3 - Faillissement C/05/14/763 F



bedrag ad € 3.634,42 bedraagt. Een vierder personeelslid heeft de curator verzocht
om een betalingsregeling. Er wordt derhalve sinds januari 2015 maandelijks een
bedrag ad minimaal € 30,- per maand aan de boedel voldaan. Tot op heden is een
bedrag voldaan ad € 60,-.

Resteert een tweetal vorderingen op voormalig werknemers len bedrage van €
5.252,55,-, respectievelijk € 6.255,66,-. Beide voormalige werknemers stelfen een
vordering te hebben op gefailleerde uit hoofde van niet genotfen loon en beroepen
zich op verrekening. De curator komt hierop terug.

4 2 Opbrengst . tot op heden € 28.582,78 aan handelsdebiteu-
ren en € 3.694,41 uit hoofde van vorderingen op voormalig werknemers

4.3 Boedelbijdrage vl

Werkzaamheden

incasseren debiteuren.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en) . er zijn geen vorderingen van banken.
5.2 Leasecontracten . zie eerste openbaar versiag.

5.3 Beschrijving zekerheden snwvl

5.4 Separatistenpositie ‘nvlk.

5.5 Boedelbijdragen “nvt

5.6 Eigendomsvoorbehoud cnwvt,

5.7 Reclamerechten ‘nvt

5.8 Retentierechten tnvt

Werkzaamheden : zie hiervoor, verder geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht . zie voorgaande openbaar verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gelet op de omstandigheid dat gefailleerde in december 2013 is opgestart zijn er tot
op heden geen jaarrekeningen opgemaakt en gedeponeerd.

7.3 Goedk.verki. accountant It

7.4 Stortingsverpl. aandelen . voldaan. .

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Uitgeverij Happy Media Partners B.V.

Pagina 4

Faillissement C/05/14/763 F



De curator zal nader onderzoek verrichten naar onbehoorlijk bestutr. Dit zal onder meer ziin
gericht op het feit dat er zo kort na oprichting van de onderneming een faillissement Is ge-
voigd. Hierbij zal de curator nader bekijken en beoordelen op welke wijze en met welke be-
doeling gefailleerde destijds is opgericht. Uit de bankafschriften heeft de curator afgeleid dat
er diverse aanzienlijke betalingen van en naar gefailleerde hebben plaatsgevonden.

Om van bestuurdersaansprakelijkheid te kunnen spreken dient het bestuur zijn taak
kennelijk onbehoorlijk te hebben vervuld en dient het aannemelijk te ziin dat dit een
belangrijke oorzaak is van het faillissement. Om te kunnen spreken van kennelijk
onbehooriijk bestuur moet er sprake zijn van een situatie waarin geen redeljjk den-
kend bestuurder —onder dezelfde omstandigheden- aldus zou hebben gehandeld.

Teneinde daaromirent een uitspraak te kunnen doen heeft de curator de navolgen-

de omstandigheden in ogenschouw genomen.

De curator heeft reeds in haar eerste openbare faillissementsverslag onder 2.3. uit-
gebreid omschreven onder welke omstandigheden gefailleerde is opgericht, welke
feitelijke gebeurtenissen tussen gefailleerde en De Mooiste Dag B.V. hebben
plaatsgevonden en welke juridische gevolgen dit uiteindelijk heeft gehad voor onder
meer het personeel. De curator heeft daarbij ook opgemerkt dat hoewel zif meent
dat er sprake is van een overgang van onderneming van De Mooiste Dag B.V. naar
Happy Media B.V. zijf meent dat de beperkende werking van de redelijkheid en bil-
likheid het gevolg van de overeenkomst tussen Happy Media B.V. en De Mooiste
Dag B.V. buiten werking stelt. Het is daarin gelegen dat de curator zich op het
standpunt stelt dat er geen sprake is van overgang van onderneming en dat het
personeel in dienst is gebleven van De Mooiste Dag B.V.

De heer Wiegers heeft de curator laten weten dat een aantal omstandigheden voor
hem reden waren het faillissement aan te vragen. In de eerste plaats was dat de te
verwachten claim van het UWV, nu zij, zoals uitgebreid omschreven in het eerste
openbare versiag, na het faillissement van De Mooiste Dag B.V. het standpunt heeft
ingenomen dat er sprake was van overgang van onderneming. Zij meende derhalve
dat het personeel in dienst was bij Happy Media en heeft om die reden gemeend de
heer Wiegers te moeten aanspreken voor reeds door haar aan voormalig perso-

neelsleden van De Mooiste Dag B.V. uitbetaalde faillissementsuitkeringen.

Uitgevenj Happy Media Partners B.V.

Pagina 5

Faillissement C/05/14/763 F



De curator meent dat de wijze waarop de bestuurder gefailleerde in december 2013
heeft opgericht en handelingen die tussen gefailleerde en De Mooiste Dag B.V. ver-
volgens zijn verricht, te denken geeft,

In de eerste plaats heeft de heer Wiegers zich onvoldoende vergewist van de Juridi-
sche gevolgen aan de overname van de inventaris, projecten en de ‘infening’ van
het personeel van De Mooiste Dag B.V.

Daarnaast heeft de curator uit de administratie van gefailleerde afgeleid dat er tus-
sen gefailleerde en De Mooiste Dag B.V. facturen werden gezonden en betaald, dan
wel verrekend, ten bedrage van tienduizenden euro’s terzake de (ondenhuur van
domeinnamen, kosten voor projecten en het inlenen van personeel. De werkelijke
relatie met De Mooiste Dag B.V. en de bedoeling daarvan blijft onduidelik.

Uit de administratie leidt de curator vervolgens af dat een andere bv waarvan de
heer Wiegers bestuurder is, in december 2013 een lening aan gefailleerde heeft
afgegeven ten bedrage van € 17.500,=. Voorts leidt de curator uit de administratie af
dat gefailleerde financiéle middelen heeft verkregen uit hoofde van lening van een
bv waarvan de bestuurder een bevriende relatie van de heer Wiegers is en tevens
voormalig werknemer van gefailleerde ad in totaal € 18.500,=. Uit de administratie
leidt de curator af dat deze bedragen zijn terugbetaald.

De heer Wiegers is tevens voormalig bestuurder van De Mooiste Dag B. V. Drie
maanden na de verkoop van ziin aandelen in De Mooiste Dag B.V. heeft de heer
. Wiegers gefailleerde opgericht. Dit in ogenschouw nemend tezamen met de om-
standigheden hiervoor uiteengezet, constateert de curator dat de bestuurder moge-
liik als bestuurder onvoldoende doordacht heeft gehandeld. Daar staat legenover
dat de curator niet kan vaststelfen dat de bestuurder de bedoeling heeft gehad om
crediteuren, in het bijzonder het personeel, te benadefen. Toen De Mooiste Dag
B.V. haar personeel niet betaalde, heeft de heer Wiegers zelfs leningen gegeven.
De crediteureniast is beperkt; het is vooral het UWV die een aanzienlijke vordering
claimt. De onderliggende boekhouding terzake is kloppend en de curator heeft geen
reden aan te nemen dat de boekhouding terzake niet juist zou zijn. De curator

meent dat geen dusdanig ernstig verwijt te maken is dat er sprake is van kennelijk

onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen . niet van gebleken.
Werkzaamheden . Zie hiervoor, verder geen.

Uitgeverij Happy Media Partners B.V.

Pagina 6 Failissement C/06/14/763 F



8. Crediteuren (zie bijlage 2: voorlopige lijst van crediteuren®)

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten, nog niet becijferd;

- UWV € 25.344,56 aan loonvordering en € 4.283,89 aan premie wg-deef ex art. 66
lid 3 WW.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft haar vordering uit hoofde van omzetbelasting ad € 8239 - inge-
diend, als ook € 10.416,- aan loonheffingen.

8.3 Pref. vord. van het UWV

Loonvordering € 29.767,74 en premie wg-deel ex art. 66 lid 3 WW € 4.969,95.

8.4 Andere pref. crediteuren : geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 7.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 14.041,19 (incl. btw).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden

Nader inventariseren en des nodig verifiéren crediteuren.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . hog niet bekend.
10.2 Plan van aanpak

- incasseren debiteuren;

- nader onderzoek of de jaarrekeningen zijn gedeponeerd;

- hader inventariseren en des nodig verifiéren crediteuren.
10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig als mogelijk/ nodig, doch uiterlifk binnen drie maanden na heden
Werkzaamheden . zie hiervoor

Zutphen, 5 maart 2015

Curator
Mr. W. Hekkelman

Uitgeverij Happy Media Pariners B.V.

Pagina 7

Faillissernent C/05/14/763 F



BIJLAGE 1






Financieel versiag per 04-03-20

Nzam Uttgeverd] Happy Media Partners B.V.

Curator mr W. Hekkeiman

Rechter-Commissaris mr PF. A Bierbooms

insohventisnumsmer Fl4763

[Disclaimar:

et openbaar versiag &n het byb rdE (uSSentyds fi versiag zijn geen prospecius of jaarrekening. Hoewal e informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig

jmogelijh 15 samengestsid. stagt de curalorbewindvoerder nist in voor de volledighaid er jurstheid deanan Mogelifk 15 immers dat 0.a. bepaaids wforrmatie nog et

peschikbaar is nog met geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijigesteld dient te worden. Dit kan ingnjpends gevoigen hebben voor de 1n dit varsiag geschelste
8/S0ecti@ven voor creditewen Aan dit versiag kunnen derhdive geen reciien wordan ontieend.

[A Baten

incl. B.T.W. B.T.W.

[Ad Ve actiet

1

1. Immatarile vaste act|
- Goodwill
- Handelsnaam
- L.E. Rechten
Af. rechten van derden m. bt |E, Rechien
Af. kasten

. Materigle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 fid 1 Fwi
Af: rachten van derden
A kosten

b -Inventaris, machineriadn
Al rachien van derdan
Al kosten

[ - Vervoermiddelen
AF: rechten van derden
Af: kasten

3. Elpanciéle vasts sctiva
a - Deelnemingen

Af: rechien van derden
Al kosten

b - Intercompanyvordenngen
Af: rechten van derden
Al: Knsten

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechien van derden
Af: kostan

5. Dabitsuran
- Bosdeldebiteuren
- Pré~faillissemeant
Af: rechten van derden
Af: kostan

8.  Liguide middelen
- Kas
- Bank

7. Qverige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan bosdei

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvordaringan
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actiaf

€ - 3 -

€ - € -

€ - € -

€ - € -

€ - € -
€ .

€ - € -

€ - €

€ - £ -
€ -

€ 351800 € -

€ - € -

€ 1055 70- € -
€ 246330

€ - € .

€ - € -

€ - € -
[3 -

€ R

€ - € -

£ - € -
€ .

€ .

€ - [ -

€ - [ -
€ R

€ - €

€ - € -

€ - € -

£ - € .
€ -

€ - € -

€ J32.568,14

€ - € -

€ - € -
€ 32 566.14

€ R

€ -
€ R

€ 104,38

€ -

€ 50.00

€ R

€ .

€ - € -
€ 154,39
€ 3518383 € -

Financieel, 4-3-2015



A2 G actief

13

{Unjrogrende goederen ox 58 lid 1 Fw

- Qptrangsi{an) ex 58 lid 1 Fw €
Al kosien €
Af rechten van derden €

Subtotaa e -]

Opbrengst retentierecht
- Retentisrecht &0 Fw €
Af: kosten £

. Opbrengst 3:257 BW

- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kasten €

. Opbrengst 3284 BW [>dagtek:

- Opbrengst 3:284 BW €
Af: kosten €

Opbrengst onrosrande zaak bij vordering watarschap

- Onroerenda za(ak(-en) [bij ‘WVaterschap| €
Al nosten €
Al rechten van derden €

Opbrengsten overige gebonden activa

- Qpbrengsten overige gebonden activa €
Af: kostan €
Af: rechten van derden €

Totaal gebonden actief € - [
A3 57 lid 3 Fw - Actiel
14, Bodemzaken
- Inventaris, machinariedn [bodemzaken| [ € ! ]::
Af. kosten (€ ! €
AT rechien van derden €
Subtotasl €
Af. reeds gedane afdrachi aan pandhcudsr €
€ - €

Extracomptabele apbrengst bodamzaken

- Inventaris, machineniedn (bodemzaken, opbrengst buiten boedel] €

1

] Extracomptabel

15, Opbmengst 138 Waterschapawet
- Opge#ist voor ox 138 W €
At kosten € €
€ .
16. Overige opbrengsten 57 Iid 3 Fw
- Ovange 57 lid 3 opbrengstan € €
Al kosten € €
Te - Ts
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - £
Totaal actiaf € 35.183.83 ¢

Financieel, 4-3-2015



Reeds b Ide alg failli:

incl. B.T.W.

B.T.W.

[ - TR

appow

B

an ow

Super-preferent

Salans en verschotien curator

Griffierecht deponenng vitdelingslijsl (reservering}
Ovenge supsr-prafaranie boedelverplichtingen

Prafsrent

UWY, premies opzeglermijn (56.3 \WW)

Cveriga hoog-praferente verplichiingen

UWW/Persaneet, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-gancten vakantiedagen {3:288 sub e Bw)

Cvarige laag-prafi boadal lichts

Concurrent

UWV, pensioerpremies in overganomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurente boedelverplichtingen

L I "

H oo

Thans nog

Totas! A {inc). BTW}

Totaal B {incl. BTW)

Reads ontvangen boedel-BTW na aangife (zie E.)

Op {tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo besdelrekening

M om &

m

35.183.83

_35.1 8342

Nog te betalen e failli

n oo =

s popEem

/e N T oW

Supar-prefsrant

Salaris an verschotten curator
Griffisracht deponering uitdelingslijst (reservering)
Ovenge super-prafli boedel i

Preforent

UWVY, premies opzegiarmijn (66-3 WW)

Ovarige howg-preferenta varplichtingen

UWA/Parsoneel, loonverplichtingen vanaf faillissament {3:288 sub 8 BW)
(2:289 sub o BW)

Cverige laag-preferente boedelverplichtingen

F met: vakanti

Concurment

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faiflissement
Huur

Taxatiskosten

Qverige concurrente boedelverplichtingan

maam ™o ™

mom oo

4 283 89-
25344 56-

L

a

29.628.45-

€

Omzatbelasting

Af {8 dragen omzetbelasting over activa

Tearug te g over kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog e betalan kostan

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Al te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

+8
4D

moom

mlm m

Berekening (voorlopig) oversthot

Saldo Boedeirekening (C. incl. BTW)
Nagekamen baten (renie)
Al te dragen omzetbalasting (E)

Nog te batalan aigemene faillissarnentskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling baschikbaar saldo

AF. ingedienda preferenis vorderingen

Af. ingediende concurmenta vorderingen
Af. ingediende achlsrgestside vorderingen
Vearlopig overschot

m

m

35.183.83

35.183.83
23675 45-
5.555,92

5.555,38

[MWFMMMMMMM Deze vooriopigs berekening houd! paen

Financreel, 4.3-2015



| bersheningon ingeoige art S7RgSFw _ : o il T 7S¢ T imanot o T R

Financieel, 4-3-2015



BIJLAGE 2






TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFEGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

© 3
: 04-12-2014 t/m 04-03-2015

: mr W. Hekkelman
. F14/763
: Happy Media B.V./faillissement
- mr. P.F.A. Bierbooms

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 9:12 0:00 9:12
2. Personeel 16:24 0:00 16:24
3. Activa 6:06 0:00 6:06
4. Debiteuren 16:24 2:24 18:48
2. Bank/zekerheden 1:12 0:12 1:24
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 9:24 3:12 12:36
8. Crediteuren 4:54 0:00 4:54
8. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 6.48 1:54 8:42
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 70:24 7:42 78:06

Pagina 1 van 1



BIJLAGE 3






G10Z-E-F ‘UBilaunouo) ‘)shi azap do aweudo ure puLs|IUO LSPIOM USIYDES UBDB UBLUNY M4 L) U L1 'OL Y TUE LY ap|eedaq jou do jaRy

3 JUBWBSSI|||E} L) JNNIIR) WMEP !pIOOMIUEISA JBIU JALE

3 UBLIBSS][J]k) JOGA INMIR) WMRD IPICOMILRISA 18U M1 H

- 3 - [o] pustpaBuy jeju {BoN)
- 3
3

- [0] puapefiu

08'BOE 1L BL'LFD L UBUaLINIUGY) |BEYOL

) 02'682'1 3 €91 ey 50 A LPES BZ IaBlsusABH ‘A pUBj@SERIUOUS
§Z26Z000009ONIGL N ] LE'DLG 3 ZLGEVG 6L uabuol 93 0046 00GE L SnqIsod Nd¥
OPRGEL GZYOVNEYIZ TN : FATE) GZEEZIAN BPIOOAUBILI| ] vV DELL] |€ snQisog rhoey ue Bulawezu) diopjassng
9£85 L ¥FLE90EONIFI TN ’ fog'sier 3 BZCO¥L P8y uaydinZ EEFA 11 BemseuueH A aujse] ueywrug
129181 3 L0017 ¥107 usydinz SH 4024 GE UBEPEOd SRAIUSH amnuaapy died
ZO0SPSPO00EDNIBE TN 66'61 3 uaAINg 34 1289 92 Bunaxmp Llssaay
[ _ : 9809E
4ZZ589¥0S08H1 LN 68'915°G 3 -4 0880AUPERM] Wwoopjedy Y 00%L 94 snqisad Arupsmnany sauabap,
- A
puepebu) Jawwnuiiuoyay Guuapon } Ul JNMI2R) WMEP [SIFE] J00A INNOE] WNjep ayiGuee do| (MALE 12U aluaiagey| sieetducopa| apoojsod sampy ween
PA DIBY poOMUBIOA 101U AN | B [pIoomUBISA Ja1u Ayt a] PIcOMILBISA AL R waimme)

uebupepIoApPINYDS SJUBIINOUOD epusyse -BjdojicoA- ue epusjpebu) uea YZIBAD
A\'H Sisulitd eipay Addey liaasbiin uea Juawassifjte

ey 66elhg 1/} eubey



$10T-€-F 1oy

z abeifig

w

SY ety et 3

[zl 1epRog [wejol

BRERZ b

-9G'PrE ST

LBISONSUBIBSSIHIE ]

Jawwnubuessy

Buuspioa
A pey

(a1 oun

Jepacg

o1UaI9jey

SIEBJUCDAN

epadsoy

Lt euiBey

u8pNyos|apaqad teA JYUHZISAD
‘A'H Siauned etpoy Addery flianabiir uea HuasSHjie-4



Gi0Z-e-v ‘Usiuelejald

18l ezep do BwEUdo UsE pUBIUD LBPICM USIYSE! LIBE USUUNY M4 611 L8 |1} 'OLL we 5p da19[@g

GE'6e6'Y £ P19
. [ TN I Pll 89 AN
H1 00'BLE'S
g0 D0'00% LOSE10d
H1} 086K F 0907 L0V
a0 00'6EL 'L 0%ZrLoz oy MY D0BL waLpUjend Joojuey jsusipbupselsg

S8R SNQIS0d

pua|psbu|

Guuepios
PA piRY

B} Ul NPGoR) WREp
bomueIon Jalu M LB

FlIitE} JOOA JNM2e) nep
PIDOAJLRIBA 13U LR

eyibues do
PJODAUEISA "' L'D

(AL8 ‘Pl
ualajald

BRUEIaeY

FEERTEN

Bpodsod s0:pY ween

e¢ obelha

zi euified

UaBUNEPIOAPINYIS sJucIejard apuayia -bBidopooa- ua epuajpebul uea WHZIGAD
‘A Siaupied eipayy Addey flioasbin uea jusLuassijiied




SLOTEF ‘umusieald 15fl) 92ep do ewewdo use pUABILC UAP.JOM USIYD3) USSE UBLUNY MJ 6L L US |1 ‘0Ll We ap do18eD

F) JUBLLIAG](][) U} MNYIEL WHIED PIOCMIUEIDA J3IU ALY
3 JUSWRASIIR] JOPA INNJIRS WINJED ‘PIDOMIUEIRA JBIU M 1T
- 3| 3 [o] puaipaBuy Jors {Bon}
3|- 3 [o] puaipadu
3 usjuadajold |eeyrl

eg aberllg Ziz euibed



